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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Visuel kontrol af pakning af stiks.
Procedurer for omklædning samt forholdsregler ved sygdom.
Virksomhedens skriftlige procedurer for godkendelse af
leverandører samt godkendelse af råvarer.
Set analysecertifikater for behandlet vand der bruges i
produktionen.
Virksomhedens procedurer vedr. fremmedlegemer og
procedurer ved en evt. tilbagetrækning.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring mellem forskellige
produktioner samt periodisk rengøring af produktionslokaler.
Rengøring af varebil.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvekontrol af indretningen af
virksomheden i hygiejnezoner. Virksomheden beskrivelse af
kontrol af vægte ved opstart af produktion. Set dokumentation
for eksterne kontrol af vægte (mærkning på vægte).

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr.
fremmedlegemer i færdigvarer. Risikoanalyse vedr. styring af
afvejning mht. risiko for overdosering af vitaminer og
mineraler.
Set dokumentation for afprøvning af metaldetektor og røntgen
i forbindelse med opstart fra d.d. for to produktioner.
Virksomhedens oplysninger vedr. verifikation af
dokumentationen.
Risikoanalysen opdateres/vurderes jævnligt og mindst en gang
om året.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
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egen hjemmeside (https://deerland.com).

Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion og uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Stikprøvekontrol af at ansat der tilvirker fødevarer, er behørigt instrueret i
håndtering af fødevare. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens opbevaring og anvendelse af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens handlinger i forbindelse med udlevering af særligt
papir.
Eksport - Certifikatudstedelse - Påføring af oplysninger efter udstedelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret kopi af 2 certifikater og der er ikke tilføjet yderligere tekst eller lignende.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anmodning om erstatningscertifikater.

Særlige mærkningsordninger: Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Set
analysecertifikat for indhold af D-vitamin i et batch D-dråber. Kontrolleret, at "Apotekets D-dråber" er anmeldt
og anmeldelsen stemmer overens med indholdet i produktet.
Stikprøvekontrolleret virksomhedens egenkontrolprøver vedr. indholdet af vitaminer og mineraler i kosttilskud.
Virksomhedens beskrivelse af kontrol af indholdet af vitaminer og mineraler forud for deklaration af kosttilskud.
Stikprøvekontrolleret kilde til tilsat D-vitamin og folsyre til kosttilskud.
Vejledt konkret om UL/TGL og risikovurdering af tilsatte vitaminer og mineraler.

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret kosttilskuddet "Children's red berry biomelts srick" indeholdende
tilsætningsstoffer. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: De anvendte tilsætningsstoffer er tilladte i
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kosttilskud.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren vedr. folie til sticks.


